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SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***8845**

***4750**

***0039**

***6009**

***2044**

***8525**

***2480**

***7352**

***7865**

***3269**

***7268**

***7057**

***2532**

***7104**

***3267**

***0760**

***6177**

***7293**

***0024**

***4174**

***0472**

***9907**

***8789**

***8531**

***8274**

***4513**

***6720**

***7501**

***2936**

***4553**

***6275**

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

ORTIZ GISBERT, AMAND

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

BELTRAN BUSTAMANTE, MARIA

MILANES VAZQUEZ, MARIA PASCUALA

SELLES GOMEZ, NIEVES

TORREBLANCA CAPDEVILA, HERMINIA

AMOROS CORTES, MARIA TRINIDAD

COMPAÑ FELIPE, LIDIA

AMAT BORDONADO, VANESA

FERRER REQUENA, JOSEFA

SANCHEZ MONTERO, SILVIA

SANTAMARIA MORENO, VICENTE

TASA MANERA, LAIA

BENEYTO CASTELLO, ARANCHA

MARTINEZ GOMIZ, MARIA JOSE

PARDO SOTO, VIRTUDES

ARAEZ PARDOS, NURIA

PEREZ PEREZ, SARA

MARTINEZ NAVARRO, IVAN

BOLUDA IVARS, HECTOR

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

VIDAL VIDAL, DAVID

GIL BERNAL, LORENA

ESCLAPEZ FERNANDEZ, CRISTOBALINA

GOSP MAS, JAVIER

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GIMENEZ AZNAR, LAURA

ERADES CLAVEL, ROBERTO

 62.50

 56.75

 56.25

 54.50

 52.00

 43.90

 41.00

 40.50

 39.75

 39.30

 39.00

 36.50

 34.50

 33.25

 31.75

 31.50

 30.50

 29.75

 26.95

 21.75

 21.50

 19.25

 17.75

 14.25

 13.90

 13.90

 12.00

 10.00

 9.00

 9.00

 8.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

30.00

0.00

24.00

30.00

19.50

8.25

4.25

8.00

30.00

30.00

7.50

9.00

12.50

20.00

22.25

0.00

2.50

0.25

6.25

0.50

0.00

8.50

5.25

0.50

4.50

3.50

12.00

8.00

0.00

0.00

3.00

0.00

30.00

7.75

0.00

0.00

0.00

8.25

10.50

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00

0.00

0.00

1.25

0.00

8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

2.25

15.00

15.00

15.00

14.75

15.00

15.00

2.75

3.15

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

1.70

15.00

5.00

0.00

0.00

1.00

3.70

5.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.90

5.00

5.00

5.00

4.15

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

4.25

5.00

5.00

0.00

1.00

1.70

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

5.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.50

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

2.00

3.00

2.00

4.00

4.50

5.00

3.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5233**

***5480**

***5812**

***0039**

***4904**

***2480**

***5734**

***1797**

***4109**

***9627**

***0110**

***7527**

***9431**

***4577**

***0472**

***2507**

***9907**

***9764**

***8531**

***2936**

***4553**

***6275**

***9338**

MARIN TRAURA, SUSANA

DE VAL  FORNA, CAROLINA

CALDUCH GOZALBO, SOFIA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

MAROTO DELGADO, OLGA

SELLES GOMEZ, NIEVES

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

FERRER AGUILAR, INMACULADA

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

EDO ALARCON, MARIA TERESA

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

GOMEZ MALLEN, MONTSERRAT

MARTINEZ NAVARRO, IVAN

GRANELL COMES, CARLOS

BOLUDA IVARS, HECTOR

ARROYO GARCIA, MARIA SOCORRO

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GIMENEZ AZNAR, LAURA

ERADES CLAVEL, ROBERTO

LUIS CASTELLO, PAULA

 80.50

 74.50

 60.20

 56.25

 42.00

 41.00

 36.75

 36.25

 34.50

 32.50

 27.25

 26.25

 22.25

 22.15

 21.50

 20.15

 19.25

 14.30

 14.25

 9.00

 9.00

 8.00

 7.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

30.00

16.25

30.00

24.00

17.00

4.25

20.25

17.00

22.00

0.00

9.75

11.25

0.25

4.75

0.00

9.50

8.50

8.00

0.50

0.00

0.00

3.00

0.00

11.00

19.25

0.00

7.75

0.50

8.25

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

13.70

15.00

8.00

15.00

0.00

2.25

0.00

15.00

3.00

2.75

15.00

4.40

5.00

1.90

0.00

0.30

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

4.25

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.00

4.50

4.00

1.00

4.00

4.00

0.00

5.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.00

4.50

4.50

1.00

3.00

4.00

4.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5233**

***5480**

***8845**

***7068**

***4750**

***0039**

***6586**

***6009**

***6241**

***2044**

***6350**

***5892**

***4904**

***2480**

***2798**

***5227**

***3866**

***5734**

***1797**

***4109**

***3267**

***0760**

***5568**

***7293**

***0073**

***0110**

***7560**

***7527**

***6136**

***2412**

***5336**

***9431**

MARIN TRAURA, SUSANA

DE VAL  FORNA, CAROLINA

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

MARTINEZ FORNES, EVA MARIA

ORTIZ GISBERT, AMAND

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

FERNANDEZ MATEU, BELEN

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

BAUTISTA MATUTE, MARIA EUGENIA

BELTRAN BUSTAMANTE, MARIA

DE DIEGO CALERO, MONTSE

MARTINEZ SANCHEZ, YOLANDA

MAROTO DELGADO, OLGA

SELLES GOMEZ, NIEVES

MALONDA MAS, JOSEP-DOMENEC

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

MOLLA IBAÑEZ, SANDRA

PELLICER DOMINGUEZ, RAQUEL

FERRER AGUILAR, INMACULADA

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

TASA MANERA, LAIA

BENEYTO CASTELLO, ARANCHA

MASCARELL PEREZ, MARÍA MERCEDES

PARDO SOTO, VIRTUDES

VAÑO RICO, LUCIA

VILA RODRIGUEZ, CAROLINA

BALLESTER PEREZ, MARIA JOSE

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

REAL VERGARA, MARIA PILAR

GALVAÑ BAS, ALBA

AMAT DE LA FLOR, MARIA JULIA

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

 80.50

 74.50

 62.50

 60.25

 56.75

 56.25

 55.00

 54.50

 54.00

 52.00

 50.00

 45.75

 42.00

 41.00

 40.25

 38.00

 37.95

 36.75

 36.25

 34.50

 31.75

 31.50

 30.00

 29.75

 27.50

 27.25

 27.00

 26.25

 26.25

 26.00

 22.25

 22.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

16.25

30.00

25.00

0.00

24.00

30.00

30.00

30.00

19.50

30.00

21.25

17.00

4.25

7.00

30.00

22.25

20.25

17.00

22.00

22.25

0.00

6.00

0.25

0.00

9.75

11.00

11.25

4.25

13.50

4.50

0.25

11.00

19.25

0.00

28.25

30.00

7.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.50

8.25

1.75

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

2.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

8.00

15.00

15.00

0.00

6.25

0.00

2.25

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

9.00

3.00

2.50

2.75

15.00

0.00

0.75

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.95

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

5.00

2.00

4.50

4.50

5.00

4.50

4.00

5.00

0.00

2.00

4.00

1.00

4.00

3.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.50

4.00

4.00

2.00

4.50

2.00

5.00

4.50

2.00

0.00

4.50

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0111-PROMOCIÓN E INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4577**

***0472**

***9907**

***8789**

***8531**

***8274**

***4513**

***2936**

***4553**

***6275**

GOMEZ MALLEN, MONTSERRAT

MARTINEZ NAVARRO, IVAN

BOLUDA IVARS, HECTOR

DUEÑAS CRESPO, ARNALDO

MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA

VIDAL VIDAL, DAVID

GIL BERNAL, LORENA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GIMENEZ AZNAR, LAURA

ERADES CLAVEL, ROBERTO

 22.15

 21.50

 19.25

 17.75

 14.25

 13.90

 13.90

 9.00

 9.00

 8.00

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

4.75

0.00

8.50

5.25

0.50

4.50

3.50

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.25

0.00

8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.40

5.00

0.00

0.00

1.00

3.70

5.40

0.00

0.00

0.00

1.00

5.00

5.00

0.00

1.00

1.70

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.50

5.00

3.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


